様式第三号

施 設 使 用 申 請 書
                        平成  年  月  日
忍野村教育委員会
教育長 渡辺 恕文 殿

                 申請者 （団体）
                  住 所 (所在地）
                  氏 名（名 称）       ㊞
                  電 話

 次のとおり美術館施設の使用を承認されるよう申請します。
使 用 施 設 ・ 暗室（1F） ・ 会議実習室（2F） ・ 談話、情報資料室（2F）

使用内容及

び目的

                     （予定人員    人）

使用日時及

び時間
平成  年  月  日  時  分から     時間
平成  年  月  日  時  分まで     日間

使用責任者

住所、氏名等
氏 名：
住 所：
電 話：

造作物・特別

の設備等の

設置の有無

 有 ・ 無    有の場合その内容及び仕様等について
（具体的に）：

（注）上記に必要事項を記入してください。

使 用 料

・午前十時から正午まで   ２,000 円（４,000 円）

・正午から午後五時まで   ５,000 円（10,000 円）

・午前十時から午後五時まで ７,000 円（14,000 円）× 日＝合計     円

※村外の団体等が使用する場合は( )の額とする。
（決裁欄）

教育長 館長 館長補佐 美術館職員